[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2010

 №163-4-РС

       Обоянь

"О внесении имущества в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" в качестве муниципальной казны"
На основании муниципального контракта №20 от 11.08.2010 г. на поставку товара для муниципальных нужд, акта сдачи-приемки от 11.08.2010 г., в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь", утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 29.06.2006 г. №158-3-РС, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в качестве муниципальной казны машину дорожную комбинированную ЭД КАМАЗ 65115-62, год выпуска 2010 г., цвет кабины 2166409 - оранжевый, паспорт транспортного средства 67 MX 547605, балансовая стоимость 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов